
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članaka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ 
br. 47/90, 27/93 i 38/09) te članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 01/17, 02/17, 02/18, 30/18 - pročišćeni tekst i 10/20), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 16. studenoga 2020. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
 O DRUGIM IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2020. GODINU 
 
 

Članak 1. 
U članku 1. Programa javnih potreba u kulturi za 2020. godinu („Službene novine Istarske 
županije“ br. 26/19. i 10/20.) - tabelarni dio - vrše se izmjene i dopune kako slijedi:  
 

- u naslovu PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI iznos „2.900.000,00“ mijenja 
se i glasi „2.827.170,06“ 

 
- u naslovu KULTURNI PROGRAMI – JAVNE POTREBE iznos „1.283.000,00“ 

mijenja se i glasi „1.258.000,00“ 
 

- u podnaslovu GLAZBENO – SCENSKA I FILMSKA DJELATNOST iznos 
„147.500,00“ mijenja se i glasi „137.500,00“ 

                      - pod redim brojem 9. broj „20.“ mijenja se u „21.“ 
                      - redni broj 11. briše se 
                      - redni brojevi 12. i 13. postaju redni brojevi 11. i 12. 

 

- u podnaslovu ZAŠTITA MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I MUZEOLOGIJA 
iznos „480.000,00“ mijenja se i glasi „475.000,00“  

                - redni broj 10. briše se 
                  - redni brojevi 11. do 16. postaju redni brojevi 10. do 15. 

                         
- u podnaslovu NEMATERIJALNA KULTURNA BAŠTINA iznos „175.000,00“ mijenja 

se u „145.000,00“ 
               
                 -tekstualni dio rednog broja 1. mijenja se i glasi „Općina Lanišće-  
                 Izdavanje Zbornika Općine Lanišće“ 
 
                - redni broj 6. briše se, a redni brojevi 7. do 11. postaju redni brojevi 6. do  
                  10.  
                - redni broj 12. briše se, a redni brojevi 13. do 15. postaju redni brojevi  
                  11. do 13.  
 
- u podnaslovu MEĐUNARODNA SURADNJA iznos „48.000,00“ mijenja se u 
„38.000,00“ 
            - redni broj 1. briše se, a redni brojevi 2. do 6. postaju redni brojevi 1. do 5. 
            - tekstualni dio rednog broja 3. (koji postaje redni broj 2.) mijenja se i glasi     
„Tamara Obrovac - Koncert Transhistria quarteta u Banja Luci, na  Intime Jazz Fest - u“   
              -  tekstualni dio rednog broja 5. (koji postaje redni broj 4.) mijenja se i glasi „UO 
Transhistria ensemble - Koncert Transhistria ensemble-a na Jazz festivalu u Austriji“                                       
- u podnaslovu OSTALI PROGRAMI iznos „111.500,00“ mijenja se u „141.500,00“ 
              - u rednom broju 1. iznos „41.500,00“ mijenja se u „71.500,00“ 



                                                             
 

- u podnaslovu KULTURNI PROGRAMI – OSTALO iznos „1.617.00,00“ mijenja se u 
„1.569.170,06“ 
               -tekstualni dio rednog broja 5. mijenja se i glasi „Grad Buje - Statut Grada  
                Buje“ 
             - u rednom broju 6. iznos „40.000,00“ mijenja se u „17.170,06“ 
             - u rednom broju 12. iznos „100.000,00“ mijenja se u „75.000,00“ 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Službenim novinama Istarske 
županije». 
 
 
 
KLASA: 612-01/20-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-06 
Pula, 16. studenoga 2020. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu kulture RH 

2. Županu IŽ  

3. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost   

4. Upravnom odjelu za proračun i financije  

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje 

 


		2020-11-18T20:01:54+0100
	Istarska županija
	eUprava




